
 

           
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
 РІШЕННЯ 

 

30.03.2023 року № 22/5    
м. Володимир    
Про внесення змін до рішення    
міської ради від 20.12.2022 року № 20/7    
«Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2023 рік»       
(код бюджету 0355600000)      

 
 
Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України,   
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.12.2022 року №20/7 «Про 

бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік», 
а саме: 

1.1. У пункті 1: 
- в абзаці другому цифри «1 310 029 265,84», «890 296 119,87 » та 
«419 733 145 ,97» замінити відповідно цифрами «1 315 031 265,84», 
«891 308 065,87» та «423 723 199,97»; 
- в абзаці четвертому  цифру «161 637 889,87 » замінити на цифру 
«162 649 835,87»; 
- в абзаці п’ятому цифру «413 249 648,97» замінити на цифру 
«417 239 702,97», 

1.2. У пункті 5 рішення цифру «633 765 623» замінити на цифру 
«638 709 973». 

2. Внести зміни до додатків №2, №3, №5, №6 та №7 відповідно до 
додатків №1, №2, №3, №4 та №5 до цього рішення. 

3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) внести відповідні зміни до розпису бюджету Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2023 рік та у бюджетні 
призначення головних розпорядників коштів місцевого бюджету. 

4. Головним розпорядникам коштів бюджету Володимир-Волинської 
міської територіальної громади здійснити уточнення бюджетних призначень 
підвідомчих установ на 2023 рік. 



 5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 

   
 
     Міський голова            Ігор ПАЛЬОНКА      Оксана Субицька 38550 


